
  LLMF
  Протокол матча   LLMF

  Дата и время проведения   Место проведения

  СВ-КЛУБ   ВА РБ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурак Дмитрий
Власов Вадим
Гляцевич Николай
Жижченко Алексей
Козлов Артем
Мицко Максим
Селиванов Андрей
Соколов Виктор
Хамраев Юрий
Чухлеб Андрей
Щуцкий Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафоненко Василий
Жлобич Никита
Исаичев Сергей
Иушин Алексей
Кудрявцев Владимир
Мех Евгений
Миронов Владислав
Новак Никита
Нода Антон
Пашек Виталий
Перкановский Борис
Уткин Андрей
Челядинский Максим
Шатиловский Юрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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